
           

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                           Ρέθυμνο 14  Μαρτίου 2022 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ               Αρ. Απόφασης:  1072                                                                                              
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 
 
Θέμα:«Ανάκληση της υπ’αριθμ.πρωτ.30483/12-10-2021 προκήρυξης του Δημάρχου 
Ρεθύμνης για την πλήρωση μίας (1) θέσης δικηγόρου στο Δήμο Ρεθύμνης με σχέση 
έμμισθης εντολής» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Έχοντας λάβει υπόψη: 
1. τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/2010)                 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. τις διατάξεις των παρ.1 & 2 του άρθρου 21 του Ν.2690/1999 (ΦΕΚ Α΄ 
45/1999) 

3. τις διατάξεις των άρθρων 165-167 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α΄ 143/28-6-
2007), όπως ισχύουν 

4. τις διατάξεις του Ν.4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» (ΦΕΚ Α΄ 208/27-9-
2013) και ιδίως το άρθρο 43 του παραπάνω νόμου 

5. την υπ’αριθμ.πρωτ.30483/12-10-2021 (ΑΔΑ:6Ο92Ω1Ψ-Ζ0Α) Προκήρυξη              
του Δημάρχου Ρεθύμνης για την πλήρωση μίας (1) θέσης δικηγόρου                    
στο Δήμο Ρεθύμνης με σχέση έμμισθης εντολής και 

6. το υπ’ αριθ.1/2022 πρακτικό της 1ης/18-2-2022 συνεδρίασης της Επιτροπής 
του άρθρου 43 του Ν.4194/2013 (ΦΕΚ Α΄208/2013) 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
 Την ανάκληση της υπ’αριθμ.πρωτ.30483/12-10-2021 (ΑΔΑ:6Ο92Ω1Ψ-Ζ0Α) 
προκήρυξης του Δημάρχου Ρεθύμνης για την πλήρωση μίας (1) θέσης δικηγόρου          
στο Δήμο Ρεθύμνης με σχέση έμμισθης εντολής, επειδή κατά παράβαση                     
των διατάξεων του άρθρου 43 παρ.2 στοιχ.η΄ του Ν.4194/2013 η παραπάνω 
προκήρυξη δεν καθόριζε συντελεστές βαρύτητας για τα κριτήρια της γνώσης ξένων 
γλωσσών και της οικογενειακής κατάστασης και όριζε κοινό συντελεστή βαρύτητας 
για τα διακριτά κριτήρια της εξειδίκευσης στο αντικείμενο της απασχόλησης,             
της επαγγελματικής πείρας και της επάρκειας και κοινό συντελεστή βαρύτητας        
για τα διακριτά κριτήρια της προσωπικότητας και της πρόβλεψης της εξέλιξης             
των υποψηφίων.  
 Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στην Πρόεδρο της Επιτροπής,               
στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους, στον Δικηγορικό Σύλλογο Ρεθύμνης,                  
στο Πρωτοδικείο Ρεθύμνης και να αναρτηθεί στον κόμβο «Διαύγεια»,                        
στον ιστότοπο του Δήμου Ρεθύμνης, στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 
Καταστήματος και να δημοσιευθεί σε μια ημερήσια εφημερίδα στην έδρα                       
του Δικηγορικού Συλλόγου Ρεθύμνης. 
 
                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
                                                                                                                                                                                
                                                                  ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 67Α5Ω1Ψ-ΧΩ5


		2022-03-23T08:52:21+0200
	Athens




